UBND TỈNH LẠNG SƠN

BAN QUẢN LÝ KHU KTCK

ĐỒNG ĐĂNG-LẠNG SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Số:            /GM-BQLKKTCK            Lạng Sơn,  ngày        tháng  3 năm 2024

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị công bố Quyết định của Chủ tịch UBND tỉnh

về việc điều động và bổ nhiệm chức vụ Phó Trưởng ban Quản lý

Khu kinh tế cửa khẩu Đồng Đăng - Lạng Sơn

Thực hiện Quyết định số 466/QĐ-UBND ngày 08/3/2024 của Chủ tịch

Uỷ ban nhân dân tỉnh về việc điều động và bổ nhiệm chức vụ Phó Trưởng Ban

Quản lý Khu kinh tế cửa khẩu Đồng Đăng - Lạng Sơn; Giấy mời số 74/GM-

SNV 10/3/2024 của Sở Nội vụ về việc dự Hội nghị công bố Quyết định của Chủ

tịch UBND tỉnh về việc điều động và bổ nhiệm chức vụ Phó Trưởng ban Quản

lý KKTCK Đồng Đăng - Lạng Sơn;  Thông báo số 78/TB-SNV  ngày 10/3/2024

của Sở Nội vụ về việc thay đổi thời gian tổ chức Hội nghị công bố các Quyết

định của Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh về việc bổ nhiệm chức vụ lãnh đạo, Ban

Quản lý Khu kinh tế cửa khẩu Đồng Đăng-Lạng Sơn (Ban Quản lý) tổ chức

cuộc Hội nghị với thành phần, nội dung như sau:

1. Thời gian: Từ 14 giờ 00 phút, thứ Năm, ngày 14 tháng 3 năm 2024.

 2. Địa điểm: Hội trường tầng 3, trụ sở Ban Quản lý Khu kinh tế cửa khẩu

Đồng Đăng - Lạng Sơn.

3. Thành phần hội nghị:

- Tập thể cấp ủy và lãnh đạo Ban Quản lý;

- Trưởng, Phó Trưởng phòng và Trưởng, Phó đơn vị trực thuộc;

- Trưởng các tổ chức đoàn thể;

- Toàn thể công chức Văn phòng Ban Quản lý.

 4. Nội dung: Hội nghị công bố Quyết định của Chủ tịch Uỷ ban nhân dân

tỉnh về việc điều động và bổ nhiệm chức vụ Phó Trưởng Ban Quản lý Khu kinh

tế cửa khẩu Đồng Đăng - Lạng Sơn

Ban Quản lý trân trọng kính mời các đồng chí tham dự đúng thời gian, địa

điểm trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lãnh đạo Ban;

- VP (chuẩn bị phòng họp);

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Hoàng Khánh Duy

2

		2024-03-12T14:04:01+0700

		2024-03-12T14:11:53+0700

		2024-03-12T14:11:53+0700

		2024-03-12T14:11:53+0700